DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA ATIVAÇÃO
TÉRMICA SOBRE A ARGILA CHOCOBOFE PARA SER AVALIADA NA CAPACIDADE
DE ADSORÇÃO DE SOLVENTES ORGÂNICOS (GASOLINA, QUEROSENE E DIESEL)
de autoria de MARIA EDUARDA BARBOSA ARAÚJO, ANTONIELLY DOS SANTOS
BARBOSA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28166

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28166